
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
22/oct./2020

 Del 01/sep./2020 al 30/sep./2020
10:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $6,129,278.08 $79,632,271.64 $2,296,611.25$77,335,660.39 $8,425,889.33

   ACTIVO CIRCULANTE $6,129,278.08 $14,628,375.25 $1,346,445.21$13,281,930.04 $7,475,723.29

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,540,588.76 $11,182,174.96 $1,219,434.36$9,962,740.60 $3,760,023.12

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,588,689.32 $3,446,200.28 $127,010.85$3,319,189.43 $3,715,700.17

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $65,003,896.39 $950,166.04$64,053,730.35 $950,166.04

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $61,122,149.67 $947,066.04$60,175,083.63 $947,066.04

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,536,713.15 $3,100.00$3,533,613.15 $3,100.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $245,886.40 $0.00$245,886.40 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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